
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТЕКСТИЛЬЩИКИ  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

  

28.08.2023 № 9/4 

 

 

Об утверждении структуры 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 4 статьи 

14 Устава муниципального округа Текстильщики в городе Москве и на 

основании представления руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве, Совета депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве решил: 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Текстильщики в городе Москве на 01.09.2023 с численным составом 5 

человек (Приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 13.12.2013 года 

№ 16/6 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Текстильщики в городе Москве                                                 А.В.Игнатьева  

http://www.mun-tekstil.ru/


 

Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Текстильщики в городе Москве 
от 28.08.2023 № 9/4 
 

 
СТРУКТУРА 

аппарата Совета депутатов  
муниципального округа Текстильщики в городе Москве  

 
 

 
 
 

Руководитель аппарата Совета 
депутатов муниципального округа 
Текстильщики в городе Москве -1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
Бухгалтер – советник - 1 
 
Юрисконсульт – главный 
специалист - 1 
 
Специалист по организационной 
работе - советник - 1 
 
Специалист по организационной 
работе – консультант - 1 
 

 


